
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE018122 
Processo Administrativo N° SS-PEO18/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 18/10/2022 15:15:06 

TOTAL DO PROCESSO: 12.453,32 

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- 
	

11.773.173/0001-69 	 12.453,32 

EPP 

LOTE 11 	Quant.: 1 
	

Num: 021 	 Total: 5.133,32 

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: CARONE 	 Modelo: 

^crição: Cadeira de Rodas Adulto, material e confecção aço ou ferro pintado/apoio para braços removível/ apoio 
para pés com elevação/ elevação de pernas. 

Quantidade: 4 

LOTE 15 

  

VaI. Ref.: 1.283,33 

Num: 031 

 

Valor Unit.: 1.283,33 Total Item: 5.133,32 

Total: 7.320,00 Quant.: 1 

   

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: CARONE 	 Modelo: 

Descrição: Cadeira de Banho! Higiênica, material de confecção ferro pintado/capacidade até 100 kgsem coletor. 

Quantidade: 6 	 VaI. Ref.: 1.220,00 	 Valor Unit.: 1.220,00 	 Total Item: 7.320,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 19/01/2023 15:17 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentS/640CaC073bc1  45e1 a26ba3d4c663b9af.pdf 

Horário: 19/01/2023 15:17 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 19/01/2023 15:17 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

^ereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 08/03/2023 10:28:10 	 1 de 1 


